Munka magassag

Homaro képesseég

HOMAROK

PR RN’

HS550

Homaro

3,4 kW teljesitmény

500 mm munka szélesség
29 t/6ra homaro képesseg
37,5 kg-os suly

Gumi mardfej

Kénnyen indithato

MUSZAKI AD

HOMAROK

Motortipus

Héeldobas m

cm

tonna/éra

HS650

Hoémaré

3,6 kW teljesitmény

522 mm munka szélesség

33 t/éra homaro keépesség
Gumibetétes marofej

220 fokban elfordithaté kiirté
Halk lizemelés

HS550

GC160

30

29

HSS655TS

Onjaré gumitalpas homaro
3,6 kW teljesitmény

550 mm munka szélesség
37 t/ora homaro képesség
3 sebesség (2e/1h)
Oninditd

Gumitalpas meghajtas
Acél mardfej

3 allithatd magassag
Lampaval szerelt kivitel

HS650

GX160

52

ci

10

HSS 760 TS

Onjaré gumitalpas homaré
4.1 kW teljesitmény

605 mm munka szélesség
42 t/6ra homaro képesség
Hidrosztatikus hajtas
Onindito

Gumitalpas meghajtas
Acél marofej

Mardfej allité kar
Lampaval szerelt kivitel

HSS655 HS5760

GX200

42

42

14




